ASSINATURA:
ALVARO  CAYRES  FILHO,  PORTADOR  DO  CPF  Nº
022.639.371-29.

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de
forma parcelada de material elétrico para atender a secretaria
municipal de obras e serviços urbanos.

VALOR DO CONTRATO:  R$ 57.785,40 (cinquenta e sete
mil, setecentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será
de 09/02/2024 à 31/12/2024.

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21;

O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da
transparência  do  município  através  do  sítio  eletrônico

[...]

ALVARO  CAYRES  FILHO,  PORTADOR  DO  CPF  Nº
022.639.371-29.

OBJETO:  contratação  de  empresa  especializada  para
prestação  de  serviço  na  manutenção  do  sistema  de
iluminação pública, do município de Esperantina – TO.

VALOR DO CONTRATO: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco
mil reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será
de 09/02/2024 à 31/12/2024.

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21;

O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da
transparência  do  município  através  do  sítio  eletrônico

[...]

ERNANDES RIBEIRO DE OLIVEIRA, CPF
Nº 018.085.741-09.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para
fechamento com mureta de 60cm e mourões em concreto e
tela de arame galvanizado no campo velho de Esperantina -
TO.
VALOR DO CONTRATO:  de R$ 87.610,48 (oitenta e sete
mil, seiscentos e dez reais e quarenta e oito centavos).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será
de 09/02/2024 à 09/05/2024.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso I, da Lei nº 14.133/21;
O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da
transparência  do  município  através  do  sítio  eletrônico